# 广东省精准医学应用学会

粤精准医函〔2024〕825号

# 关于举办广东省精准医学应用学会辅助生殖 分会成立大会暨主题学术论坛 的第二轮通知

学会各会员、各有关单位、人士:

我会于2020年创办"精准医学大会"品牌会议,已连续举办4届,为推进精准医学科技创新和产业发展,助力生物医药强省建设、服务科技经济融合发展起到积极作用,引起行业极大反响,已成为中国精准医学领域的标杆盛会。由广东省精准医学应用学会、中国生物物理学会联合主办的2024第五届精准医学大会,计划于2024年9月20日-22日在广州举办。

由中山大学附属第六医院生殖医学中心副主任黄睿教授牵 头发起成立的广东省精准医学应用学会辅助生殖分会,已经我会 常务理事会批准同意成立。辅助生殖分会旨在广泛团结广东省内、 国内及国际辅助生殖领域所涉及的基础研究、转化应用以及医疗 卫生、生命组学、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等相 关领域工作者,搭建跨领域、多学科的交流、联动、合作平台, 引领、推进、规范精准医学新技术、新方法、新产品在辅助生殖 中的研究和应用,不断提升辅助生殖精准医学研究和应用水平, 促进产业发展,为健康广东和健康中国建设贡献力量。

由广东省精准医学应用学会主办,辅助生殖分会承办的"广东省精准医学应用学会辅助生殖分会成立大会暨主题学术论坛"将于大会期间9月22日举办。本次论坛将邀请辅助生殖领域知名的专家教授进行学术报告,大会内容精彩荟萃,对辅助生殖领域最新研究进展等进行全面深入地探讨。

现将有关参会事项通知如下:

#### 一、会议基本信息

会议时间: 2024年9月22日下午511AB

会议地点:广州越秀国际会议中心(广州市越秀区流花路119号)

### 二、会议内容

- (一) 广东省精准医学应用学会辅助生殖分会成立大会;
- (二) 主题学术论坛。

#### 三、参会人员

- (一)请广东省精准医学应用学会辅助生殖分会全体委员参会;
- (二)欢迎学会会员及省内外从事辅助生殖领域所涉及的基础研究、转化应用以及医疗卫生、生命组学、生物医药、大数据、 人工智能、健康产业等方面的专家、学者、企业家参加会议。

### 四、其他事项

- (一)本次会议参会人员免收注册费,交通费、住宿费自理。
- (二)会议信息将在学会官方网站(https://www.gdpmaa.com) 进行宣传,报名请点击"学术活动"一相关活动预告或扫描以下 二维码在线报名。



### (三) 会务组联系方式

分会联系人: 李老师 13826081586

学会学术部: 赖老师 14758611789



## 附件

# 广东省精准医学应用学会辅助生殖分会 成立大会暨主题学术论坛议程

(以实际的会议时间和议程为准)

会议时间: 2024年9月22日下午511AB

会议地点:广州越秀国际会议中心(广州市越秀区流花路

119号)

广东省精准医学应用学会辅助生殖分会成立大会						
	一、	领导及嘉宾致辞				
	二、	宣布辅助生殖分会成	立文件及委员名单			
	三、	学会介绍				
	四、	. 颁发辅助生殖分会顾问铭牌				
	五、	颁发辅助生殖分会主任委员铭牌				
14:30-15:20	六、	、 颁发辅助生殖分会副主任委员铭牌				
	七、	七、辅助生殖分会揭牌仪式				
	八、	八、辅助生殖分会主任委员介绍分会筹建情况及工作规划				
	九、	、大合照				
辅助生殖主题学术论坛						
时间		讲课内容	讲课专家	主持		

15:20-15:45 15:45-16:10	促排卵理论和实践进展 子宫内膜异位症生育力	朱桂金教授 华中科技大学同济医学 院附属同济医院 梁晓燕教授	刘贵华教授
16:10-16:35 16:35-16:50	保存 基于干细胞的男性不育 精准诊治策略 精准医学在辅助生殖中 的应用	中山大学附属第六医院 邓春华教授 中山大学附属第一医院 黄 睿教授 中山大学附属第六医院 中山大学附属第六医院	中山大学附属   第六医院   陈 薪教授   南方医科大学
16:50-17:20	干细胞应用国家 最新政策 卵巢生殖干细胞在不孕 症及 DOR 领域的应用	高 立会长 广州南沙粤港澳大湾区 生命科学产业促进会	顺德医院
17:20-17:30	讨	全体	

抄送: 学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会

2024年9月5日印发

校对: 学术部 赖童瑶

(共印3份)